
SPRÁVA
IN FO R M A Č N ÍC H
TECHNOLOGIÍ
MĚSTA PLZNĚ

Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100

IMS-00027210

Dodatek č. 35b
Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu tiskového prostředí

(dále jen smlouva)

Smluvní strany dodatku:
1 . R1COH Czech Republic s.r.o.
sídlo: U Hellady 697/4,140 00 Praha 4
IČ: 48117820
bankovní spojení: , !  . . . . .  .  -

statutární orgán: Mgr. Ivan Konečný, jednatel společnosti
(dále jen „dodavatel")

2.
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková
organizace

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň
IČ: 66362717
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 

(dále jen „odběratel")

3. '  , 13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45, příspěvková organizace
sídlo: Plzeň, Habrmannova 45, PSČ 326 00
IČ: 69971901

Mgr. Zdeňka Vrátníková
jednající: (dále jen třetí osoba)

1. Předmět dodatku
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je'povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených.

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady -
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku. Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
podobě elektronické. Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 

doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu: '

Strana 1 /2

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizaoe



SPRÁVA
INFORMAČNÍCH
T E C H N O L O G IÍ 
MĚSTA PLZNĚ

Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100

2. Práva á povinnosti smluvních stran
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, ze třetí osoba vstupuje na straně 

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku.

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním 
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na:

2.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady 
vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně 
seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení 
nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy.

2.4. Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního čísla, 
typu a ceny předávaného zařízení.

3. Platnost a účinnost dodatku
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne: 

1.7.2016.
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2017.
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení.
4.2. Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.
4.3. Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku.
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují

V Praze dne
3 0 - 06 -  2015 V /íW d n e V Plzni dne

M , f ,  £ o f £


